2210. ¹ Conr. Kopp de Sulgen Const. dyoc. 1497/98 in Basel immatrikuliert, 1500 baccal. art. (Matr. 1, 250 Nr. 6).

Decanatus Mellingen

Dns. Hainr. Doerflinger vicar. e. Haegellingen cc. pro 31 fl. iuxta concordiam factam inter dominum et dominos capituli Beronen. Act. a. 38. **2212**

Dns. de Rechberg conuentualis mon. Loci heremitarum et dns. Reinoldus decanus dec. Thuricen. cc. pp. racione e. Sarmstorff pro 70 fl. Act. 20. Maii 38. **2213**

Dns. Hainr. de Husen perp. vicar. e. in Bintzen incorp. mon. Mure OSB. iuxta conuencionem et tenorem cirogafi [!] de-super confecti soluit 11 fl. Act. anno 38 mense Junii. **2214**

Reuer. pater dns. Vdalr. Mayger nouus electus pro abbate mon. in Mure OSB. pp. eiusdem abbacie pro 400 fl. Mic. act. ad instantes preces Thuricensium. Act. 1. Jul. 39. **2215**

Venerab. dns. abbas Cappelle OCist. cc. pro e. Meriswangen suo mon. incorp. ad institutionem d. Nicolai Bochsler perp. vicar. pro 36 fl. Act. 17. Sept. 39. **2216**

Dns. Geor. Kalhar rect. e. in Wollin cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 25. Jul. 40. **2217**

Venerab. dns. Reinhardus de Valkenstein conuentualis mon. Loci herem. cc. pp. e. in Sarmenstorff pro 35 fl. ad institutionem ... et de speciali mandato a domino meo Const. summam prescriptam recepi, alias habuissem plus. Act. 12. Jul. 41^a. **2218**

Venerab. dns. abbas mon. in Mure cc. nomine e. Eggenwil suo mon. incorp. ad institutionem d. Joh. Gilsten pro 11 fl. Act. 16. Oct. 41. **2219**

Concordatum est nomine e. Omerswil per venerab. mag. Nicol. Gundelfinger vicarium reuer. in Christo domini Henrici episcopi Const. ex commissione d. Joh. Duzeller^a eiusdem eccl. rectoris pro 25 fl. Act. 16. Oct. 41. Et eciam micus egi secum quia via permut. **2220**

Dns. Rudolfus Scriptoris^a perp. vicar. in Hegglingen cc. iuxta antiquam concordiam pro 31 fl. Act. 10. Oct. 42. **2221**

Venerab. dns. abbas mon. in Mure iuxta concordiam factam cum domino de suis ecclesiis dedit 11 fl. de e. Vilmaringen ad institutionem d. Hainr. zu dem Tor eiusdem eccl. perpetui vicarii. Act. 12. Jun. 44. **2222**

Dns. Caspar Denkinge^r rect. e. in Mellingen cc. pp. pro 16 fl. Act. ult. Jan. 45. **2223**

Dns. Joh. Sengen cler. pnt. ad e. Boswil cc. pro 16 fl. Mic. act. propter lites. Act. 10. Apr. 46. **2224**

2218. a Die Einträge Nr. 2218 und 2219 fehlen B.

2220. a Dirzeller B.

2221. a Familienname fehlt B.

- Dns. Joh. Halder rect. e. in Halderwang cc. pro 8 fl. Act. 25. Febr. 47. **2225**
- Venerab. mag. Rudolfus Marckstain investitus ad e. Brugg tenetur concordare. **2226**
- Vdalricus Jung rect. e. in Wolhan cc. pp. e. e. pro 10 fl. quia via permut. obt. quia in breui fuerunt 12 fl. quare micus egi. Act. 8. Nov. 47. **2227**
- Venerab. dns. clauiger magnus mon. in Cappel cc. pp. e. Meriswang predicto mon. incorp. pro 36 fl. ad institutionem d. Gotfridi Muschlin perp. vicarii. Act. 29. Jul. 48. **2228**
- Venerab. in Christo pater ac dns. Franciscus abbas mon. Loci herem. cc. pp. per suum scriptorem racione e. Sarnens-torff suo mon. incorp. pro 60 fl. ad institutionem honorab. d. Hainr. Hauser que vacauit per liberam resign., quare micus egi vt eciam racione litium. Act. 5. Sept. 48^a. **2229**
- Magister curie mon. sanctimonialium Campiregis cc. pp. e. Weliswil predicto mon. incorp. pro 24 fl. ad institutionem d. Wernheri Kupperschmid perp. vicarii. Act. 9. Jul. 49¹. **2230**
- Dns. Nicolaus Ronenberg perp. vicar. e. in Goeslikon incorp. hospitali pauperum in Baden vna cum prouido Casp. Klug cc. pro 15 fl. 9. Aug. 49. **2231**
- Dns. Bilgrinus Stoellin rect. e. in Brugg cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. propter lites quia nichil habet in corpore. Act. 10. Jan. 50. **2232**
- Venerab. dns. vicarius cc. racione e. Boswiler ad institutionem d. Conradi Sutter rectoris e. e. pro 25 fl. Act. 13. Dec. 52. **2233**
- Dns. Casp. Raerflin^a rect. in Goeslikon cc. pro 6 fl. Mic. act. quia villa combusta et solum tres domus. Act. 23. Jan.^b 53. **2234**
- Venerab. dns. abbas in Mure soluit 11 fl. racione e. Bintzen suo mon. incorp. iuxta antiquam concordiam ad institutionem d. Joh. Gon. Act. 22. Jan. 53. **2235**
- Dns. Jo. Schertwegg perp. vicar. e. Bintzen. Tenetur d. abbas in Mure iuxta concordiam de ecclesiis suo mon. incorp. 11 fl. Act. 15. Febr. [am Rand:] 54^a. **2236**
- Dns. Jo. Schriber cc. pp. e. Amerswil pro 25 fl. Act. 27. Dec.^a **2237**
- Honorab. mag. Jeorius Goeldlin cc. pp. e. Wolen pro 12 fl. Act. 23. Jun. **2238**
- Dns. Gregorius Wolff cc. pp. e. Binzen mon. Mure incorp.